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5 نکته ای که باید در مورد فرزندخواندگی بدانید 
کوین گاردنر

از میان برکات بزرگ و اصلی که ایمان داران از طریق ایمان به عیسی مسیح دریافت می کنند، فرزندخواندگی شاید از همه کمتر 

مورد توجه قرار گرفته است. عادل شمردگی اغلب مورد بحث قرار می گیرد و تقدیس نیز بخشی از زندگی روزمره ی ایمان داران 

است. اما فرزندخواندگی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است، و درک این مفهوم و آرام گرفتن در حقایق ارزشمند آن می تواند در 

زندگی ایمان داران به ثمر برسد. در اینجا پنج نکته درباره ی فرزندخواندگی آورده شده است:

۱. فرزندخواندگی یکی از برکات اتحاد با مسیح است.

همانند عادل شمردگی و تقدیس، فرزندخواندگی نیز از طریق اتحاد با عیسی مسیح، تنها با ایمان، به ایمان داران تعلق می گیرد. 

پرسش و پاسخ های بلند اعتقادنامه ی وست مینستر چنین می گوید:

»فرزندخواندگـی عمل فیض رایگان خدا اسـت که در پسـر یگانه اش، عیسـی مسـیح، به انجام رسـیده اسـت، که 
طـی آن تمامـی کسـانی کـه عادل شـمرده شـده اند بـه شـمار فرزنـدان او پذیرفته می شـوند، نـام او بر آنـان نهاده 
می شـود، روح پسـر او بـه آنـان عطـا می شـود، تحـت مراقبـت پدرانـه ی او قـرار می گیرنـد، بـه آزادی هـا و مزایـای 
فرزنـدان خدا دسترسـی پیـدا می کنند، وارث تمامـی وعده ها می شـوند و در جلال، هم  ارث با مسـیح می گردند« 

.)۷۴ )سؤال 

فرزندخواندگی یک عمل قطعی و یک باره است که از کار عیسی مسیح سرچشمه می گیرد و ما را به خانواده ی خدا وارد می کند، 

همراه با تمامی مزایایی که این موقعیت جدید با خود می آورد )یوحنا 1: 1۲(.

۲. فرزندخواندگی یعنی اینکه ما عضو خانواده الهی می شویم.

در حالت طبیعی، ما از خانواده ی خدا بیگانه ایم و به شیطان تعلق داریم، در اسارت گناه هستیم )یوحنا ۸: ۴۴؛ افسسیان ۲: 

1–۳(. اما در فرزندخواندگی، ما در خانواده ی خدا پذیرفته شده و در شمار فرزندان او قرار می گیریم. پولس رسول درباره ی این 

تغییر شکوهمند می نویسد:

»از ایـن بـه بعد غریب و اجنبی نیسـتید، بلکه هم وطن مُقدَسـین هسـتید، و از اهل خانه ی خدا.« )افسسـیان ۲: 
.)1۹

۳. فرزندخواندگی به این معناست که خدا پدر ما است.

برادری  دو حقیقت خلاصه کرد:  به  را  فون هارناک، جوهر مسیحیت  آدولف  لیبرال،  برجسته  الهیدان  نوزدهم،  قرن  اواخر  در 

جهانی انسان ها و پدری جهانی خدا. در حالی که خدا خالق همه ی مردم است، او در رابطه ای پدرانه با همه قرار ندارد. داشتن 
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خدا به عنوان پدر و فرزند خدا بودن، مزیتی است که تنها برای کسانی که در خانواده ی او پذیرفته شده اند محفوظ است )یوحنا 

1: 1۲(. به همین دلیل، یوحنای رسول با احترام می گوید:

»ملاحظـه کنیـد، چـه نـوع محبّـت پـدر بـه مـا داده اسـت، تـا فرزنـدان خـدا خوانـده شـویم؛ و چنیـن هسـتیم و 
او را نشـناخت.« )اول یوحنـا ۳: 1(. ازاین جهـت دنیـا مـا را نمی شناسـد، زیراکـه 

این همان دلیلی است که فریسیان از این که عیسی خدا را پدر خود می نامید، آزرده شدند )یوحنا ۵: 1۸( و این که عیسی به 

شاگردانش آموخت که خدا را به عنوان پدر دعا کنند )متی ۶: ۹(.

۴. فرزندخواندگی به معنای داشتن امکان دسترسی به حضور خداوند است.

یکی از تراژدی های بزرگ الهیات کاتولیک روم، تعلیم آن درباره ی شفاعت قدیسان است. کاتولیک ها تعلیم داده می شوند که 

خدا مشغول تر از آن است که دعای آنان را بشنود، و باید از قدیسان، به ویژه مریم باکره، بخواهند تا از جانب آنان شفاعت کنند. 

این تعلیمی نادرست و غلط است. ایمان داران واقعی نیازی به شفاعت کسی ندارند، زیرا از طریقِ تنها مسیح، یک میانجی واحد، 

به خدا دسترسی دارند )یوحنا 1۴: 1۳–1۴؛ 1 تیموتائوس ۲: ۵(. پولس می نویسد:

»زیراکـه به وسـیله ی او هـر دو ]یعنـی ایمـان داران یهـودی و غیریهـودی[ نـزد پـدر، در یـک روح دخـول داریـم« 
)افسسـیان ۲: 1۸؛ رومیـان ۵: ۲ را نیـز ببینیـد(.

5. فرزندخواندگی یعنی اینکه ما از حقوق فرزندان خدا بهره مند هستیم.

عیسی مسیح از طریق ذات پسر خدا است، و ما از طریق فرزندخواندگی فرزندان خدا هستیم. این موقعیت، حقوق و مزایای 

بسیاری را به همراه دارد که ما در کنار برادر بزرگ ترمان از آن ها بهره مندیم. این حقوق و مزایا شامل عطای روح، اعطای نام خدا، 

آزادی از بندگی شریعت، سهیم شدن در رنج ها و جلال مسیح، و به ویژه یک میراث است که برای کسانی که در مسیح هستند 

ذخیره شده است. پولس رسول می نویسد:

»زیرا همه ی کسـانی که از روح خدا هدایت می شـوند، ایشـان پسـران خدایند. ازآن رو که روح بندگـی را نیافته اید 
تا باز ترسـان شـوید؛ بلکـه روح پسـر خواندگی را یافته ایـد که به آن ابّـا، یعنی ای پـدر ندا می کنیم. همـان روح بر 
روح هـای ما شـهادت می دهد که فرزندان خدا هسـتیم. و هـرگاه فرزندانیم وارثان هم هسـتیم، یعنـی وَرَثه ی خدا 
و هـم ارث بـا مسـیح، اگـر شـریک مصیبت های او هسـتیم تـا در جلال وی نیز شـریک باشـیم.« )رومیـان ۸: 1۴–

1۷؛ افسسـیان 1: 11–1۴ را نیز ببینید(.

باشد که در آرامش و اطمینانی زندگی کنیم که از دانستن این حقیقت حاصل می شود که پدر آسمانی ما، ما را در محبت به 

فرزندی پذیرفته است.
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این مقاله بخشی از مجموعه »۵ نکته ای که باید بدانید« است.

این مقاله در مجله تیبل  تاک منتشر شده است.

کشیش کوین دی. گاردنر، دستیار ویراستار مجله تیبل تاک، استادیار در ریفورمیشن بایبل کالج در سنفورد، فلوریدا، و 
کشیش کلیسای پرزبیتری آمریکا )PCA( است.
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